
Kurikan Seibukan paras seura pm-kisoissa

Joonaksen lonkkaheitto sarjassa B-60kg

Kurikan Seibukan keräsi eniten mitaleja Kurikassa pidetyissä judon avoimissa 
piirinmestaruuskilpailuissa. Kaikkiaan seitsemässä sarjassa ripustettiin kultamitali kurikkalaisen 
kaulaan ja 16 mitalilla Seibukan oli kilpailujen menestynein seura. Laukaan Darma-Kai saavutti 
myös 7 lajivoittoa, mutta heidän kokonaismitalisaaliinsa jäi kahteentoista. Taakse jäivät myös suuret 
seurat kuten Pori ja Jyväskylä. Kaikkiaan Monnarilla pidetyt kilpailut keräsivät 131 kilpailijaa 18 
eri seurasta.

Joonas Peltomäki otteli ensin omassa ikäluokassaan voittaen ottelunsa ennen täyttä aikaa ipponin 
arvoisilla heitoilla. Sen jälkeen hän otteli myös B-nuorissa, jossa tiukimman vastuksen antoi 
seurakaveri Miika Latva-Kiskola. Ottelu oli varsin vauhdikasta katsottavaa molempien hyökätessä 
aktiivisesti. Kumpikaan ei saanut pisteitä varsinaisella otteluajalla, joten ottelussa mentiin 
jatkoajalle. Sen Joonas voitti waza-arin arvoisella heitolla. Muut ottelut Joonas voitti varsinaisella 
otteluajalla ja näin hänestä tuli tuplamestari.

Antton Rintala otteli myös kahdessa sarjassa voittaen ensin miesten kevyimmän painoluokan 
kahdella ippon-voitolla. Sarjaa ylempänä Antton kärsi alkulohkossaan sidontatappion sarjan 
voittajalle. Kurikkalainen selvitti kuitenkin tiensä semifinaaleihin, jossa hetken herpaantuminen vei 
voiton. Anttonille sai kuitenkin pronssia. Toisen pronssin vei Tampereella opiskeleva ja 
harjoitteleva mutta Seibukania edustava Matti Puukko.



Johannan vastaheitto ei aivan onnistu vaan Laura onnistuu pakenemaan, 
vaikka kuvan mukaan se näyttää mahdottomalta

B-tyttöjen raskas sarja oli kurikkalaispainotteinen, sillä neljästä ottelijasta yksi tuli Kurikan 
ulkopuolelta. Sarjan voitto ratkaistiin treenikavereiden kesken, kun Laura Mäki-Jouppila onnistui 
heittämään ratkaisevassa ottelussa Johanna Koskista waza-arin arvoisella vastaheitolla. Loppukirin 
aloittanut Johanna sai nostettua Laura kahdesti korkealle ilmaan, mutta tämän onnistui kääntyä 
kummallakin kertaa vatsallaan eikä tuomari antanut pisteitä. 

Tero ottelee Vesa Rantalan kanssa avoimessa painoluokassa

Toisen kaksoisvoiton kurikkalaiset ottivat miesten raskaassa sarjassa, jossa Heikki Haapa-aho voitti 
kultaa ja Tero Mäkelä hopeaa. Kisoissa järjestettiin myös avoin luokka, johon jokaisella oli 
mahdollisuus osallistua painoon katsomatta. Voittaja tuli yllättäen sarjaa alempaa, kun porilainen 
moninkertainen SM-kisamitalisti Vesa Rantala uskaltautui isompien miesten mukaan. Hetkeä 
aikaisemmin hän oli voittanut -90kg:n sarjan finaalissa Kurikan ikinuoren Samuel Talvitien. 
Avoimessa painoluokassa Rantala korvasi voiman ja painon puutteen taktisella osaamisellaan ja 
pokkasi sarjan kultamitalin.



Kaapo suoritti keskiviikkona oranssin vyön ja otti lauantaina sarjavoiton

Nuorimmista eli D-junioreista tuli myös menestystä, kun Kaapo Havuluoto voitti kevyimmän 
painoluokan. Ottelu oli tasainen eikä suorituksia nähty varsinaisella otteluajalla eikä myöskään 
jatkoajalla. Tuomariäänestyksessä kaikki tuomarit näkivät kuitenkin kurikkalaisen paremmaksi. 
Toinen mitali D-pojille tuli sarjasta -50kg, kun Jesse Alapiha selvitti tiensä semifinaaleihin asti. 
Tappio tiputti hänet kuitenkin pronssille.  

Amerikkalaista jalkapalloa myös harrastava Jaska Värinen otteli C-pojissa neljästi häviten vain 
kerran. Sarjan kolme parasta voittivat kuitenkin ristiin ja toimitsijat joutuivat tutkimaan sääntökirjaa 
löytääkseen sarjan voittajan. Voitto lipesi kurikkalaiselta niukasti suorituspisteitä vertailtaessa. 
Kotiinviemiseksi Jaska sai kuitenkin hopeaa.

Otteluvoittoja saivat myös Jyri Lehtonen, Tuomo Haavisto ja Timo Värinen.


